
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
КРАЯ

ПРИКАЗ

от 13 февраля 2018 года N 15

О внесении изменений в Административный регламент Министерства
физической культуры и спорта Забайкальского края по предоставлению
государственной услуги "Государственная аккредитация региональных
общественных организаций или структурных подразделений (региональных
отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их
статусом региональных спортивных федераций", утвержденный приказом
Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 23 июня
2016 года N 47

В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в
Федеральный закона "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в
многофункционных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг
посредством подачи заявителем единого заявления" порядке рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации" от 29 декабря 2017 года N 479-ФЗ
и пунктом 4 Положения о Министерстве физической культуры и спорте
Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства
Забайкальского края от 24 января 2017 года N 12, приказываю:

Внести изменения в Административный регламент Министерства
физической культуры и спорта Забайкальского края по предоставлению
государственной услуги "Государственная аккредитация региональных
общественных организаций или структурных подразделений (региональных
отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их
статусом региональных спортивных федераций", утвержденный приказом
Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 23 июня
2016 года N 47 следующие изменения:

http://docs.cntd.ru/document/446685985
http://docs.cntd.ru/document/556184503
http://docs.cntd.ru/document/445071360
http://docs.cntd.ru/document/445071360
http://docs.cntd.ru/document/446685985


Подпункт 1 пункта 5.10 раздела 5 "5. Досудебный (внесудебный) порядок
обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего
государственную услугу, а также должностных лиц, государственных
служащих" изложить в новой редакции:

"1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого
решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в
результате предоставления государственной услуги документах, возврат
заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено
нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными
правовыми актами Забайкальского края;".

Министр
М.П.РАДЧЕНКО


